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По-добра работа чрез организиране

www.kammarton.com

Продуктите за съхранение на Koçel Çelik Eşya могат да се използват в складови помещения, 
магазини, малки и големи съоръжения и други. Правилното съхранение на вашите инструмен­
ти, оборудване или малки резервни части в продължение на дълги години е гарантирано от 
здравата стоманена конструкция и подходящи условия.

Всички шкафове са изработени от здраво заварена стоманена конструкция на корпуса, 
подсилени с 4 релсови водача. Шкафовете са със система за централно заключване и имат 
електростатично прахово покритие на корпуса. Краката са на болт М12 за лесно регулиране и 
нивелиране и имат гумени подложки, за да се предотврати надраскване на пода.

Стандартните височини на чекмеджетата на шкафовете са между 75 mm и 200 mm и могат 
да бъдат подредени на 25 mm разстояние спрямо вашите нужди. Чекмеджетата могат да се 
отварят до 98%, като по този начин се осигурява лесен достъп и до най­вътрешната им част. 
Чекмеджетата са монтирани на плъзгачи с ролкови лагери, като капацитетът на товароно­
симост на всяко чекмедже е 80 kg. Стандартно се доставят с 3x3 метални разделители или 
могат да бъдат поръчани допълнително и с пластмасови разделители.

Вратите на шкафовете са изработени, така че позволяват отваряне до 180°, осигурявайки 
пълен достъп.

Продуктите се изработват в стандартни цветове по RAL, съгласно приложената цветова 
таблица.

По желание всички изделия могат да бъдат изработени спрямо индивидуланите нужди и 
изисквания спрямо размери, оборудване и цвят.

Производителят осигурява 2 години гаранция при производствени дефекти.
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 Код: 1030  Код: 1031  Код: 1040  Код: 1041

 Код: 1042  Код: 1060  Код: 1061  Код: 1062

 Код: 1070  Код: 1071  Код: 1072  Код: 1080

 

 Код: 1081  Код: 1082  Код: 5030  Код: 5031

   

 Код: 5040  Код: 5041  Код: 5042  Код: 5060

 Код: 5061  Код: 5062  Код: 5071  Код: 5072ново

ново

Шкафове
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 Код: 5075  Код: 5080  Код: 5081  Код: 5082

 Код: 5100  Код: 5101  Код: 5102  Код: 5200

 Код: 5201  Код: 5202  Код: 5400  Код: 5401

 Код: 5402  Код: 57080  Код: 57081  Код: 57082

 Код: 57100  Код: 57101  Код: 57102  Код: 57200

ново

ново

ново

ново

ново

ново

ново

Шкафове
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Шкафове

 Код: 57201  Код: 57202  Код: 75080  Код: 75081

 Код: 75082  Код: 75100  Код: 75101  Код: 75102

 Код: 75200  Код: 75201  Код: 75202  Код: 7080

 Код: 7081  Код: 7082  Код: 7100  Код: 7101

 Код: 7102  Код: 7200  Код: 7201  Код: 7202

ново

ново

ново

ново

ново

ново

ново

ново

ново

ново

ново
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Шкафове

 Код: 7400  Код: 7401  Код: 7402  Код: 10080

 Код: 10081  Код: 10082  Код: 10100  Код: 10101

 Код: 10102  Код: 10200  Код: 10201  Код: 10202

 Код: 11080  Код: 11081  Код: 11082  Код: 11100

 Код: 11101  Код: 11102  Код: 11200  Код: 11201
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Шкафове за CNC маШини

 Код: 2150  Код: 2170  Код: 2740  Код: 2750

 Код: 2700  Код: 2850  Код: 2600  Код:  2650

 Код: 2550  Код: 2560  Код: 7210  Код: 7211

 Код: 2325  Код: 2326  Код: 2176  Код: 2350

 Код: 2351  Код: 2300  Код: 2250  Код: 2200

 Код: 2215  Код: 2755

ново

75
5

80
0
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индустриални Шкафове

 Код: 7441  Код: 7440  Код: 7442  Код: 7420

 Код: 7435  Код: 7430  Код: 7445  Код: 7425

 Код: 7422  Код: 5110  Код: 5150  Код: 7215

 Код: 7110  Код: 6715  Код: 6800  Код: 6710

 Код: 6720  Код: 6321  Код: 6316  Код: 6311

ново

ново

ново

ново

ново
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индустриални Шкафове

 Код: 6214  Код: 6219  Код: 6213  Код: 6073

 Код: 6075  Код: 6077  Код: 6211  Код: 6215

 Код: 6217  Код: 6212  Код: 6216  Код: 6250

 Код: 6185  Код: 6190  Код: 6195  Код: 6180

 Код: 6930  Код: 6920  Код: 6925  Код: 6935ново

ново

ново

ново

ново

615

615 615 615 615
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индустриални Шкафове

 Код: 6911  Код: 6910  Код: 6906  Код: 6903

 Код: 6904  Код: 6905  Код: 6902  Код: 6186

 Код: 6187  Код: 6110  Код: 6115  Код: 6120

 Код: 7470  Код: 7455  Код: 7460  Код: 7465

 Код: 7490  Код: 7480  Код: 7485ново

ново

ново

ново

ново

ново

ново

ново

ново615

615 615 615 615
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универсални Шкафове

 Код: 6510  Код: 6525  Код: 6545  Код: 6535

 Код: 6555  Код: 6565  Код: 6500  Код: 6520

 Код: 6530  Код: 6550  Код: 6540  Код: 6560

 Код: 6551  Код: 6230  Код: 6240  Код: 6225

 Код: 6235  Код: 6285  Код: 6270  Код: 6255
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универсални Шкафове

 Код: 6280  Код: 6286  Код: 6150  Код: 6140

 Код: 6155  Код: 6290  Код: 6295  Код: 6236

 Код: 6226  Код: 6237  Код: 6231  Код: 6246

 Код: 6175  Код: 6174  Код: 6173  Код: 6180

 Код: 6172  Код: 6233  Код: 6234  Код: 6935

ново

ново

19
80
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Гардероби

 Код: 6051  Код: 6052  Код: 6053  Код: 6054

 Код: 6056  Код: 6032  Код: 6033  Код: 6034

 Код: 6055  Код: 6024  Код: 6045  Код: 6043

 Код: 6042  Код: 6044  Код: 6022  Код: 6065

 Код: 6066  Код: 6069  Код: 6067  Код: 6068ново

ново

ново

ново

ново

ново

ново

ново

ново



15

По-добра работа чрез организиране

www.kammarton.com

Гардероби

 Код: 6081  Код: 6082  Код: 6213  Код: 6073

 Код: 6062  Код: 6063  Код: 6211  Код: 6215

 Код: 6217  Код: 6212  Код: 6216  Код: 6250

 Код: 6185  Код: 6190  Код: 6083  Код: 6084

 Код: 6930  Код: 6920  Код: 6064  Код: 6061 ново
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системи за съхранение

 Код: 4090  Код: 4083  Код: 4082  Код: 4081

 Код: 4071  Код: 4072  Код: 4073  Код: 4074

 Код: 4075  Код: 4076  Код: 4079  Код: 4077

 Код: 4078  Код: 4095  Код: 4505  Код: 4510

 Код: 4515  Код: 4540  Код: 4545  Код: 4555ново

ново

ново

ново

ново

ново
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системи за съхранение

 Код: 4520  Код: 4525  Код: 4530  Код: 4535

 Код: 4550  Код: 6221  Код: 6220  Код: 6223

 Код: 6222  Код: 6224  Код: MT 401-192  Код: MT SUPER

 Код: 6042  Код: 6044  Код: CKTS 401  Код: CKS 351/401

 Код: 6066  Код: 6069  Код: CKB 412  Код: CKTS SUPER

ново

ново

ново

ново

ново
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работни маси

 Код: 3325  Код: 3745  Код: 3750  Код: 3755

 Код: 3655  Код: 3705  Код: 3700  Код: 3730

 Код: 3715  Код: 3650  Код: 3710  Код: 3775

 Код: 3740  Код: 3350  Код: 3170  Код: 3185

 Код: 3186  Код: 3685  Код: 3330  Код: 3310
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работни маси

 Код: 3110  Код: 3120  Код: 3131  Код: 3315

 Код: 3135  Код: 3140  Код: 3146  Код: 3335

 Код: 3320  Код: 3340  Код: 3345  Код: 3205

 Код: 3210  Код: 3215  Код: 3220  Код: 3260

 Код: 3265  Код: 3270  Код: 3275  Код: 3602

ново

ново

ново

ново

ново

ново

ново

ново

ново
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 Код: 3606  Код: 3625  Код: 3622  Код: 3600

 Код: 3605  Код: 3610  Код: 3621  Код: 3590

 Код: 3195  Код: 3540  Код: 3190  Код: 3460

 Код: 3465  Код: 3918  Код: 3922  Код: 3921

 Код: 3919  Код: 3941  Код: 3942  Код: 3943

700

1120

55
0

10
0

85
0100

75
100

работни маси
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 Код: 3936  Код: 3944  Код: 3945  Код: 3425

 Код: 3530  Код: 3535  Код: 3526  Код: 3515

 Код: 3525  Код: 3510  Код: 3520  Код: 3576

 Код: 3578  Код: 3577  Код: 3495  Код: 3200

 Код: 3575  Код: 3490  Код: 3470  Код: 3900

работни маси

ново

ново

ново

ново

ново

ново

ново

ново

 Код: 3475
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 Код: 3642  Код: 3645  Код: 3640  Код: 3641

 Код: 3644  Код: 3646  Код: 3647  Код: 3643

 Код: 3480  Код: 3485  Код: 4079  Код: 4077

 Код: 3405  Код: 3410  Код: 3415  Код: 3420

 Код: 3684  Код: 3686  Код: 3688  Код: 3687

работни маси

ново

ново

ново

ново

ново

ново

ново

ново

ново
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 Код: 3360  Код: 3365  Код: 3370  Код: 3375

 Код: 3380  Код: 3385  Код: 3390  Код: 3395

 Код: 3105  Код: 3106  Код: 3107  Код: 3108

1750

75
0

650

 Код: 3825  Код: 3820  Код: 3840  Код: 3800

 Код: 3815  Код: 3805  Код: 3845  Код: 3830

работни маси

ново

ново

ново

ново

ново

ново

ново

ново

ново

ново

ново

ново
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мобилни работни маси

 Код: 8023  Код: 8030  Код: 8021  Код: 8027

 Код: 8225  Код: 8230  Код: 8122  Код: 8019

 Код: 8052  Код: 8051  Код: 8053  Код: 8017

 Код: 8128  Код: 8129  Код: 8036  Код: 8038

 Код: 8024  Код: 8026  Код: 8235  Код: 8034

ново

ново

ново

56
0
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 Панели и куки

 Код: 3000  Код: 3005  Код: 3010  Код: 3015

 Код: 3025  Код: 3035  Код: 3040  Код: 8019

 Код: K1  Код: K2  Код: K3  Код: K4  Код: K5

 Код: K6  Код: K7  Код: K8  Код: K9  Код: K10

 Код: K11  Код: K12  Код: K13  Код: K14  Код: K15

 Код: 300-75  Код: 300-50  Код: 300-35  Код: 300-25

ново
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 Код: 8079  Код: 8073  Код: 8074  Код: 8075

 Код: 8076  Код: 8077  Код: 8037  Код: 8035

 Код: 8060  Код: 8085  Код: 8106  Код: 8107

 

 Код: 8103  Код: 8104  Код: 8105  Код: 8071

   

 Код: 8045  Код: 8041  Код: 8040  Код: 8046

 Код: 8047  Код: 4040  Код: 5070  Код: 8075

колички за инструменти

ново

ново

ново

Код: 8044

73
0
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трансПортни колички

 Код: 4070  Код: 4160  Код: 4125  Код: 4150  Код: 4215  Код: 4200

690x530x1400 mm 850x650x850 mm 680x800x1420 mm

 Код: 4230  Код: 4225  Код: 4235  Код: 4440  Код: 4445ново

ново

ново
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стелажни системи

 Код: 20931  Код:20943  Код: 20959  Код: 25931  Код:25943

 Код: 25959  Код: 20939  Код: 20949  Код: 20925  Код: 20935

 Код: 20920  Код: 20940  Код: 20950  Код: 20945  Код: 20955ново

ново

ново

ново
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алуминиеви Продукти

 Код: 98122  Код: 93321

570 55
0

80
0

16
0

1200 1700

650

50
0

10
0

85
0

55
0

75
100

 Код: 93315  Код: 93310
1700

650

10
0

85
0

55
0

75
100

1700650

85
0

75
100

 Код: 98039  Код: 1071  Код: 97441  Код: 92200
910

570

70
0

16
0

55
0

560

56
0

16
30

 680

450

70
5

16
0

 Код: 93945  Код: 1082  Код: 5030  Код: 5031
1120

650

60
0

85
0

55
0

75
100
100
100
100

   

 Код: 94082  Код: 94071  Код: 5042  Код: 5060

1000

450

10
00

16
0

1000

450

70
0

10
00

16
0

 Код: 94225  Код: 94900  Код: 5071  Код: 5072

1000
700

70
0

16
0

780

450

18
50

ново

ново

ново

ново

ново

ново

ново

ново

ново

ново

ново

ново
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аксеоари

 Код: TS1765  Код: TK1770  Код: PVC1770  Код: GZT1770

 Код: MDF1770  Код: INOX1770  Код: ESD1770  Код: MSF1770

 Код: FTX-170  Код: EP15  Код: FTX-120  Код: HJK4

 

 Код: KM125  Код: KM150  Код: UK10  Код: SDD900

   

 Код: AVR17  Код: AVR500  Код: AVR980  Код: AVS500

 Код: KTT100  Код: KTT125  Код: PU100  Код: PU125

Код: PVC1760

Код: PVC2260

Код: PVC1257

Код: MDF1760

Код: MDF2260

Код: MDF1257

Код: GZT1760

Код: GZT2260

Код: GZT1257

Код: TK1760

Код: TK2260

Код: INOX1760

Код: INOX2260

Код: MSF1760

Код: EP12
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София 1220, ул. “Илиенско шосе” 8, тел.: 02 926 60 60 , тел.: 02 451 16 73, факс: 02 936 00 32, info@kammarton.com, info@toolsshop.bg

София 1505
ул. “Гълъбец”  22
тел.: 02 846 71 31
sofia2@kammarton.com

Варна 9000
ул. “Фантазия” 33
тел.:  052 73 58 22/26
varna@kammarton.com

Враца 3000
ул. “Илинден” 10 
тел.: 092 66 05 97
vraca@kammarton.com

Плевен 5800
ул. “Георги Кочев”  94
тел.: 064 83 00 99
pleven@kammarton.com

Свищов 5250
ул. “Авксентий Велешки” 2А
тел.: 0631 4 11 12
svishtov@kammarton.com

Стара Загора 6000
кв. ”Индустриален”, ул. “Промишлена” 
тел.: 042 638 374 
st.zagora@kammarton.com

Благоевград 2700
ул. “Пейо Яворов” 32
тел.: 073 83 01 44
blagoevgrad@kammarton.com

Варна 9000
ул. “Девня”  106
тел.: 052 69 90 80
varna2@kammarton.com

Габрово 5300
бул. “Могильов”  3
тел.: 066 80 90 76
gabrovo@kammarton.com

Пловдив 4000
ул. “Голямоконарско шосе” 27 
тел.: 032 23 10 20
plovdiv@kammarton.com

Сливен 8800
ул. “Йосиф Щросмайер” 27
тел.: 044 62 29 89
sliven@kammarton.com

Троян 5600
ул. “Сеновоза” 16
тел.: 0670 6 20 99
troyan@kammarton.com

Бургас 8000
ул. “Пети километър” 50 
тел.: 056 81 61 61
burgas@kammarton.com

Видин 3700
ул. “Панония”  7
тел.: 094 60 76 36 
vidin@kammarton.com

Нови Пазар 9900
ул. “Христо Смирненски” 2 
тел.: 0537 2 33 27
novi.pazar@kammarton.com

Русе 7000
бул. “Липник” 123, Бизнес парк Русе
тел.: 082 87 24 11
russe@kammarton.com

Смолян 4700
ул. “Спартак”  25
тел.: 0301 6 38 36
smolyan@kammarton.com

Хасково 6300
бул. ”България”  90
тел.: 038 62 32 29
haskovo@kammarton.com

Електронен магазин

www.kammarton.com,  www.toolsshop.bg


